
INFORMACE A POKYNY
Dětský letní tábor Šumava 2024

Klub českých turistů, odbor Lysá nad Labem

Místo a adresa tábora: DLT Šumava, KČT Lysá n. L., tábořiště Radešov, 341 92 Kašperské Hory

Cena poukazu: 5.900,-

Termíny pro rok 2024: I. běh od 29.6.2024/sobota do 13.7.2024/sobota
vedoucí běhu – Martin Jirsa (tel.: +420 724 507 025, email: dltsumava.1.beh@gmail.com)

Odjezd: Hromadnou autobusovou dopravou. Sraz dětí na Husově náměstí v Lysé nad Labem v sobotu
29.6.2024 v 8:00h. Předpokládaný odjezd v 8:30 h po odbavení a naložení zavazadel. Příjezd na tábor
cca ve 12 h

Návrat: Děti budou z tábora odjíždět v sobotu 13.7.2024 přibližně ve 13:00 h. Předpokládaný příjezd do Lysé
je mezi 16:00 a 17:00 h.

Pokyny pro vyplnění přihlášky
● Věnujte prosím pozornost při vyplnění všech údajů a pečlivě vyplňte všechny předepsané údaje.
● Nedávejte dětem originál karty zdravotního pojištění, stačí vyplnit údaje na 1. dílu přihlášky (druhé okénko). Případně

stačí kartičku ofotit.
● I. díl přihlášky zašlete elektronicky na emailovou adresu dltsumava.1.beh@gmail.com. Nezapomeňte na potvrzenou

zprávu od dětského lékaře (bez tohoto potvrzení nemůže být dítě přijato). Platnost potvrzení od lékaře je 2 roky,
můžete tedy využít i potvrzení z loňského roku, pokud bude mít ještě platnost.

● II. díl přihlášky odevzdá vaše dítě při nástupu do autobusu (při nástupu na tábor v případě individuální dopravy).
Nemůžeme převzít účastníka tábora bez vyplněného a podepsaného „Prohlášení rodičů“ – datum nejlépe shodné s
datem nástupu.

Pokyny pro platbu poukazu
● Platbu proveďte ideálně do konce května (převodem nebo složenkou) na účet č. 5413071010/5500 - potvrzujete tímto

skutečný nástup dítěte na DLT.
● Nezapomeňte dopsat variabilní symbol (tj. číslo běhu s datem narození vašeho dítěte – příklad: dítě narozené

3.6.2011 jedoucí na první běh - 120110603), u složenek ve všech jejích částech. Na zadní straně složenky i u převodu
do „Zpráva pro příjemce“, vyplňte jméno dítěte a číslo běhu tábora (1).

Pokud potřebujete vystavit fakturu, kontaktujte hlavního organizátora tábora:
František Blažek adresa: Klicperova 553, 289 22 Lysá nad Labem, mobil: 721 704 500, 602 624 593, e-mail: blazekfra@atlas.cz

V případě, že se dítě nemůže na DLT ze zdravotních, či jiných vážných důvodů zúčastnit – vrací se plátci platba v plné výši ceny
poukazu.
Pokud se Vaše dítě nemůže po přihlášení na DLT z jakékoliv příčiny tábora účastnit, oznamte tuto skutečnost obratem
vedoucímu běhu! Umožníte tak rekreaci jiného dítěte, které je vedeno jako náhradník (počet účastníků je omezen).

1

mailto:dltsumava.1.beh@gmail.com
mailto:dltsumava.1.beh@gmail.com
mailto:blazekfra@atlas.cz


Pojištění
V rámci ceny poukazu jsou děti připojištěny u pojišťovny zastřešující organizace KČT. Nárok na plnění vzniká v případě smrti
úrazem, v případě trvalých následků v důsledku úrazu nebo trvá-li doba léčení více než stanovená doba. Jedná se o základní
pojištění. Pokud požadujete vyšší rozsah pojištění, doporučujeme dítě pojistit samostatně.

Nucený odjezd
Pokud si epidemická situace, či zdravotní stav dítěte vynutí jeho předčasný odjezd, je zákonný zástupce povinen zabezpečit
neprodleně odvoz svého dítěte z tábora a to nejdéle do 24h, od oznámení této skutečnosti.

Vybavení na tábor
Níže uvedený seznam považujte za minimální vybavení, bez kterého by dítě nemělo na tábor odjet. Zejména menší děti je nutno
d o v y b a v i t (v případě nepřízně počasí nestačíme sušit).

● teplý spací pytel ● boty do vody (ne Crocs)

● prostěradlo ● vhodné jsou též pantofle

● malý polštářek ● pevnou pláštěnku !!!

● starší deka k vodě / druhý

velký ručník ● ručník

● 3x mikina ● hygienické potřeby

● 5x tepláky ● repelent

● teplé oblečení na spaní ● utěrku na jídelní misky

● 2x tričko s dlouhým

rukávem ● dvoudílné jídelní misky (ešus)

● 5x tričko s krátkým

rukávem ● lžíci, vidličku a jídelní nůž
● teplý svetr nebo slabší

bundu ● plechový / plastový hrnek

● 14x spodní prádlo ● lahev na pití

● plavky / koupací šortky ● malý kapesní nůž
● pokrývku hlavy (čepice) ● baterku

● dostatečné množství

ponožek ● psací potřeby

● pevnou turistickou obuv

● pohledy - u malých dětí s předepsanou

adresou

● sportovní obuv ● sluneční brýle

● gumovky (holínky) ● batoh na výlety (ideálně 15-25l) - tak

aby se do něho vešla: pláštěnka, pití,

svačina a mikina. Nevhodné jsou batohy

s lanovými popruhy a batohy přes jedno

rameno

Doplnění – dejte s sebou dětem prosím i jedno bíle tričko, které budeme moci batikovat, předem děkujeme

Osobní věci dítěte označte na vhodném místě jménem. Vybavte menší děti seznamem věcí. Pro uložení věcí doporučujeme
starší kufr, sportovní tašky nejsou vhodné.

Poznámka: Děti spí ve stanech s dřevěnou podsadou a podlážkou. Stan je pro dvě osoby, vybavený molitanovou matrací.

2



Další důležité informace
● Náš tábor je situován v přírodě a proto bychom uvítali, kdyby si děti na tábor nebraly žádnou elektroniku (tablety,

gamepady, apod.), a to zejména z důvodu možné zvýšené vlhkosti ve stanech.  
● Je zakázáno brát sebou léky a zdravotnické přípravky nevyznačené na poukazu dítěte. Pokud dítě na doporučení lékaře

užívá léky, musí být tato skutečnost vyznačena na obou dílech přihlášky a při příjezdu na tábor léky odevzdány
zdravotníkovi tábora!

● Nedávejte dětem s sebou cenné věci, nákladné a nepraktické oblečení. Mobilní telefony u starších dětí nejsou zakázány,
ale nedoporučujeme je brát s sebou z důvodu možné ztráty (u malých dětí nevhodné, možnost kontaktu s dětmi na
mobil hlavního vedoucího příslušného běhu). Z časových a kapacitních důvodů není možné vyhovět požadavkům o
nabití telefonu (nedostatek zásuvek v táboře).

● Před odjezdem dítěte na tábor také zkontrolujte, zda nemá vši! Děti budou při příjezdu zkontrolovány.
● Pokud má dítě s sebou vhodný hudební nástroj (kytara, flétna,...) je možné je bezpečně uložit.
● Nedávejte dětem větší obnos peněz. Doporučujeme dle věku dítěte max. Kč 400,-.
● Pokud chcete, aby vaše dítě bylo ubytováno s kamarádem, uveďte tuto skutečnost na přihlášku. Respektujte však

věkové rozpětí dětí. Námi doporučená tolerance je cca 1 rok.

Naléhavá prosba
Neposílejte dětem ze zdravotních důvodů balíčky s ovocem a potravinami podléhající rychlé zkáze. Děkujeme.

Návštěvy dětí
Žádáme rodiče, aby zvážili návštěvu dětí na táboře, z našeho pohledu to není vhodné. Vedou nás k tomu zejména následující
důvody. Dětem, za kterými rodiče nepřijedou je to líto, je to limitace v táborovém programu a u malých dětí to probouzí touhu
se předčasně vrátit domů. Případnou návštěvu prosím předem konzultujte s vedoucím běhu. Děkujeme za pochopení.
O průběhu tábora se Vás budeme snažit průběžně informovat na sociálních sítích.

Souhlas s uveřejněním fotografií
Proto, abychom Vám mohli poskytovat průběžné informace, jak se na táboře děti mají a pro archivaci fotek, bychom Vás rádi
požádali o možnost zveřejňovat fotografie dětí na táborovém Faceboku a webových stránkách tábora (zde bychom uveřejňovali
jen několik fotografií). Dále bychom fotografie rádi ukládali na sdílené uložiště, kam by měli přístup děti a jejich rodiče. K tomuto
uložišti by byl omezen přístup jen pro osoby s příslušným odkazem.
Podepsáním přihlášky, byste tedy udělili souhlas, s uveřejněním fotografií za výše zmíněným účelem, na kterých by bylo Vaše
dítě.

Případné dotazy směřujte na vedoucí jednotlivých běhů

I. běh Martin Jirsa (+420 724 507 025, e-mail: dltsumava.1.beh@gmail.com), adresa: Lipová 2094, 289 22 Lysá n/L)

3

mailto:dltsumava.1.beh@gmail.com

